第１号様式（第６条関係）

(表面)

町田市施設案内予約システム利用登録票（新規・更新・変更）

2023 年 10 月  １ 日

町田市教育委員会様

  下記のとおり、町田市施設案内予約システムの利用登録を申し込みます。

  なお、施設使用に当たっては条例、規則等を遵守します。

  記入者名（団体のみ）： 町田 太郎 電話 042-722-3111

記 ☑団体登録 □個人登録

団 体 名

（個人の場合は不要）

フリガナ マチダシミンキョウドウサークル

町田市民協働サークル

代

表

者

氏 名

フリガナ

生年月日  年  月  日生

住 所

〒  ―

電話 ( )

※変更・更新の場合は、変更があった部分のみ記入してください。

活 動 内 容 市民活動の応援

主に使用する施設

（団体の抽選申込施設）
町田市民フォーラム

※5人以上の団体の場合は、以下の欄を記入してください。

連

絡

者

氏 名

フリガナ

住 所
〒  ―

電話 (  )

指 導 者 氏 名
フリガナ

会 員 構 成
町 田 市 在 住 の 市 民 協 働 20文字以内でご記入

ください。 事 業 に 興 味 の あ る 方

入 会 金 額
１ ０ ０ ０ 円 20文字以内でご記入

ください。

月 次 会 費 額
実 費 負 担 （ ５ ０ ０ 円 程 20文字以内でご記入

ください。 度 ）

会 員 内 訳 市民 4 人 市内在勤 1 人 市内在学 1 人 その他 5 人 合計 11 人

情報提供の可否 団体登録情報の公開 ☑希望します □希望しません

代表者は、町田市内に在住し、在勤し、又は在学している

高校生相当年齢以上＊の方に限定されます。

＊15歳に達する日の以後の最初の３月３１日を経過した者

代表者と連絡がつかないときなどに、ご連絡させていただきます。

代表者と別の方をご記入ください。

＊指導者がいる場合はご記入ください。
＊代表者と同一の場合は登録できないケースがあります。
「指導者が“生徒”を集めて事業を実施する」行為は、
地域センター等では認められておりません。

(裏面)

定 期 活 動 日
毎 日 第 ２ ・ ４ 火 曜 日 の 20文字以内で

ご記入ください。 午 後

主な活動施設
有 20文字以内で

ご記入ください。

会 員 募 集 の

有 無

有 20文字以内で

ご記入ください。

入 会 条 件

「 町 田 市 内 の 市 民 活 動 団  体  を  支  援

し た い 」 と い う 気 持 ち を  お  持  ち  の

方 。

80文字以内でご記入ください。

そ の 他

P R 項 目

ま ず は 見 学 に 来 て い た だ  き  、  実  際

の 活 動 を ご 覧 く だ さ い 。

80文字以内でご記入ください。

連 絡 先

代 表 の 町 田 太 郎 ま で お

40文字以内で

ご記入ください。

気 軽 に ご 連 絡 く だ さ い

。 【 連 絡 先 】 ０ ４ ２ －

７ ２ ２ － ３ １ １ １

※申込者（団体にあっては、代表者）が未成年者である場合は、保護者の

連絡先を記入してください。

氏 名
フリガナ

続柄

電 話 ( )

＊申込者または代表者が高校生相当年齢以上（未成年）の
場合は、ご記入ください。